
 

 

 

 

 

令 和 ６ 年 ３ 月 

ご利用の皆様へ 

遠州中央農業協同組合 

 

 

「当座性貯金金利」の引き上げについて 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、遠州中央農業協同組合では、日本銀行の金融政策変更にともなう市場環境等

の変化を踏まえ、当座性貯金金利の引き上げを実施いたしますのでご案内いたします。 

 

 

記 

 

１．実施日 

   令和６年４月８日（月） 

 

２．引き上げの内容 

   ＜当座性貯金＞ 

変更前 変更後（引き上げ幅） 

0.001％ 0.020％（＋0.019％） 

 

 

 

 

※詳しくはお取引店舗または最寄りの支店窓口までお問い合わせ下さい。 

 

以 上 

 

 

 
 


